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Pressmeddelande  
 

Inlösen av var tionde aktie med likvid om 100 kr 
 
Styrelsen för Investment AB Öresund (publ) (”Öresund”) har för avsikt att föreslå en extra 
bolagsstämma i Öresund att fatta beslut om genomförandet av ett frivilligt inlösenprogram 
varigenom aktieägarna skall erbjudas att lösa in var tionde aktie mot erhållande av en kontant 
ersättning om 100 kronor per inlöst aktie. Inlösen avses ske genom beslut om minskning av 
Öresunds aktiekapital med indragning av var tionde aktie för återbetalning till aktieägarna. 
Bolagsstämma för behandling av styrelsens förslag avses preliminärt hållas den 5 november 2008.  
 
Öresunds ledning och styrelse har noterat att Öresundaktien för närvarande handlas med hög rabatt 
gentemot bolagets substansvärde. Med anledning av detta har styrelsen för avsikt att kalla till en extra 
bolagsstämma för att besluta om indragning av aktier genom minskning av aktiekapitalet för återbetalning 
till aktieägarna (”Inlösen”) och en samtida fondemission utan utgivande av nya aktier i syfte att återställa 
aktiekapitalet. 
 
Styrelsens avsikt är att Inlösen skall struktureras som en frivillig inlösen varvid samtliga ägare till aktier i 
Öresund på avstämningsdagen erhåller en inlösenrätt per innehavd aktie. Tio inlösenrätter avses berättiga 
till inlösen av en innehavd Öresundaktie mot en kontant inlösenlikvid om 100 kronor. Detta motsvarar per 
den 30 september 2008 en premie relativt aktiekursen om 42 procent samt en premie relativt 
substansvärdet om 14 procent. Genom förslaget kan maximalt 6.477.449 aktier bli föremål för inlösen 
varigenom maximalt cirka 648 Mkr kan komma att skiftas ut till Öresunds aktieägare. 
 
Inlösen skall struktureras så att det ger Öresunds ägare maximal flexibilitet. Ägare som önskar kapital ges 
i och med Inlösen en möjlighet att realisera en del av sitt innehav till ett belopp som är högre än 
substansvärdet, medan ägare som önskar kvarstå som ägare kan avyttra sina inlösenrätter. Vidare innebär 
den preliminära tidplanen en möjlighet för ägare att välja om man vill realisera eventuell vinst eller förlust 
under antingen 2008 eller 2009. 
 
Öresunds VD Stefan Dahlbo kommenterar: ”Under september har rabatten i Öresundaktien ökat kraftigt, 
från knappt fem procent till 19 procent. Detta har naturligtvis påverkat aktieägarna negativt, varför vi nu 
agerar direkt. Givet hur konjunkturen och marknaden har utvecklats den senaste månaden antar vi även 
att vissa av våra ägare kommer att uppskatta möjligheten att realisera en del av innehavet till ett värde 
överstigande substansvärdet. De som inte är i behov av kapital kan sälja sina inlösenrätter och därmed 
realisera övervärdet i inlösen. Vidare kan noteras att Öresunds utdelningspolicy om skatteneutralitet 
medför att utdelningen för året 2008 preliminärt beräknas uppgå till omkring 8,00 kronor per 
kvarvarande aktie, givet full anslutning i inlösen.”  
 
Stockholm den 8 oktober 2008 
 
Styrelsen 
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